



Cennik odkurzaczy centralnych aeroVac nr 3/2010 z dn. 2 grudnia 2010

Anuluje wszystkie poprzednie cenniki. Ceny detaliczne.

Lp.	Symbol	Nazwa urządzenia	j.m.	Cena netto zł	Stawka VAT	Wartość VAT	Cena brutto zł
-----	--------	------------------	------	---------------	------------	-------------	----------------

Jednostki centralne - czysty cyklon

1	S1570	Jednostka centralna Silent Partner, filtr cykloniczny	szt.	1 966,67	23%	452,33	2 419,00
2	S2200	Jednostka centralna Silent Partner, filtr cykloniczny	szt.	2 454,47	23%	564,53	3 019,00

Jednostki centralne split - czysty cyklon + separator włosów - podwójna obudowa

1	S1570 Split	Jednostka centralna typ split, filtr cykloniczny + sep. włosów	szt.	2 373,17	23%	545,83	2 919,00
2	S2500 Split	Jednostka centralna typ split, filtr cykloniczny + sep. włosów	szt.	2 621,95	23%	603,05	3 225,00
3	S2800 Split	Jednostka centralna typ split, filtr cykloniczny + sep. włosów	szt.	3 113,01	23%	715,99	3 829,00
4	S2900 Split	Jednostka centralna typ split, filtr cykloniczny + sep. włosów	szt.	3 605,69	23%	829,31	4 435,00
5	S3500 Split	Jednostka centralna, typ split, z dwoma silnikami, filtr cykl + sep. włosów.	szt.	4 756,10	23%	1 093,90	5 850,00

Jednostki centralne kompaktowe - cyklon + worek odwrócony

1	SR07+EKO*	Jednostka centralna, filtr work. pap. + zest. do sprz. EKO	szt.	820,33	23%	188,67	1 009,00
2	SR11	Jednostka centralna, cyklon + worek odwrócony	szt.	1 186,18	23%	272,82	1 459,00
3	SR13	Jednostka centralna, cyklon + worek odwrócony	szt.	1 389,43	23%	319,57	1 709,00
4	SR45	Jednostka centralna, cyklon + worek odwrócony	szt.	1 556,91	23%	358,09	1 915,00
5	SR15	Jednostka centralna, cyklon + worek odwrócony	szt.	1 597,56	23%	367,44	1 965,00
6	SR51	Jednostka centralna, cyklon + worek odwrócony	szt.	1 804,07	23%	414,93	2 219,00
7	SR55	Jednostka centralna, cyklon + worek odwrócony	szt.	2 373,17	23%	545,83	2 919,00
8	SR65	Jednostka centralna, cyklon + worek odwrócony; 2 silniki	szt.	3 007,32	23%	691,68	3 699,00

Zestawy do sprzątania

1	GK30	Zestaw do sprzątania EKO	szt.	220,49	23%	50,71	271,21
2	TK23830	Zestaw do sprzątania ElektroComfort - z wył. w uchw. 9.0m	szt.	409,02	23%	94,07	503,09
3	TK23825	Zestaw do sprzątania ElektroComfort - z wył. w uchw. 7.5m	szt.	376,23	23%	86,53	462,76
4	TK23835	Zestaw do sprzątania ElektroComfort - z wył. w uchw. 10.5m	szt.	458,20	23%	105,39	563,58
5	TK23840	Zestaw do sprzątania ElektroComfort - z wył. w uchw. 12.0m	szt.	490,98	23%	112,93	603,91
6	TK23850	Zestaw do sprzątania ElektroComfort - z wył. w uchw. 15.0m	szt.	572,95	23%	131,78	704,73
7	TK95282	Zestaw do sprzątania Euro 9m	szt.	302,46	23%	69,57	372,02
8	TK97944	Zestaw do sprzątania Garażowy 9m	szt.	204,10	23%	46,94	251,04
9	CK5	Podręczny zestaw do sprzątania rozciągany 1.5 -> 9.0 mb.	szt.	190,00	23%	43,70	233,70
10	CT6	Zestaw do sprzątania MiniVac	szt.	40,16	23%	9,24	49,40

Gniazda ssawne prostokątne aeroVac LS (pasują do płyt mont. SV1298, SV8201, SV8001) ***NOWOŚĆ***

1	LS1001	Gniazdo ssawne plastikowe kolor biały	szt.	40,16	23%	9,24	49,40
2	LS1002	Gniazdo ssawne plastikowe kolor kremowy jasny	szt.	40,16	23%	9,24	49,40
3	LS2001	Gniazdo ssawne plastikowe kolor srebrny lakierowany	szt.	44,26	23%	10,18	54,44

Gniazda ssawne prostokątne Vacu-Line (pasują do płyt mont. SF1298, SV8001, dopuszcza się stosowanie z SV8201, PF029)

1	WWP129J	Gniazdo ssawne plastikowe białe	szt.	31,47	23%	7,24	38,71
2	WIP129J	Gniazdo ssawne plastikowe kremowe	szt.	31,47	23%	7,24	38,71
3	WWPxxx	Gniazdo ssawne plastikowe lakierowane (symbole wg katalogu)	szt.	116,00	23%	26,68	142,68
4	UA 114 J	Gniazdo ssawne gospodarcze (nie wymaga płyty montażowej)	szt.	36,00	23%	8,28	44,28
6	CPW129	Obrotowanie gniazda plastikowego Vacu-Line	szt.	7,58	23%	1,74	9,32

Lp.	Symbol	Nazwa urządzenia	j.m.	Cena netto zł	Stawka VAT	Wartość VAT	Cena brutto zł
-----	--------	------------------	------	---------------	------------	-------------	----------------

Gniazda ssawne Plastiflex VEX (gniazda prostokątne pasują do wszystkich płyt mont., gniazda kwadr. do SV8201)

1	SV8228	Gniazdo ssawne kwadratowe białe VEX-S	szt.	33,00	23%	7,59	40,59
2	SV8232	Gniazdo ssawne kwadratowe kremowe VEX-S	szt.	33,00	23%	7,59	40,59
3	SV8026	Gniazdo ssawne prostokątne białe R-VEX	szt.	33,00	23%	7,59	40,59
4	SV8030	Gniazdo ssawne prostokątne kremowe R-VEX	szt.	33,00	23%	7,59	40,59

Gniazda ssawne kwadratowe seria ES (pasują do płyt montażowych PF029, dopuszcza się stosowanie z SV8201)

1	WWP029J	Gniazdo ssawne plastikowe białe	szt.	32,00	23%	7,36	39,36
2	WIP029J	Gniazdo ssawne plastikowe kremowe	szt.	32,00	23%	7,36	39,36
3	WWPxxx	Gniazdo ssawne metalowe wyk. ozdobne	szt.	138,53	23%	31,86	170,39
4	WIP029M	Gniazdo ssawne metalowe lakierowane na biało	szt.	81,15	23%	18,66	99,81
5	CPW029	Obramowanie do gniazda ssawnego ES białe	szt.	7,18	23%	1,65	8,84
6	CPI029	Obramowanie do gniazda ssawnego ES kremowe	szt.	7,18	23%	1,65	8,84
7	WWP029C	Gniazdo ES + płyta mont. + przykrywka do tynkowania (białe)	szt.	42,00	23%	9,66	51,66
8	WIP029C	Gniazdo ES + płyta mont. + przykrywka do tynkowania (kremowe)	szt.	42,00	23%	9,66	51,66

Gniazda ssawne prostokątne Standard (pasują do płyt mont. SF1298, SV8001, dopuszcza się stosowanie z SV8201, PF029)

1	SV8016	Gniazdo ssawne plastikowe białe	szt.	15,64	23%	3,60	19,24
2	SV8020	Gniazdo ssawne plastikowe kremowe	szt.	15,64	23%	3,60	19,24
3	SV801601	Gniazdo ssawne plastikowe białe + płyta montażowa	szt.	20,49	23%	4,71	25,21
4	CPW8016	Obramowanie do gniazd ssawnych standardowych, białe	szt.	4,09	23%	0,94	5,03
5	CPI8020	Obramowanie do gniazd ssawnych standardowych, kremowe	szt.	4,09	23%	0,94	5,03

Gniazda Plastikowe i obramowania Bravo (cena zawiera gniazdo + obramowanie, pasują do płyt mont. SV8201)

1	BR1012	Gniazdo ssawne plastikowe pin-jack kolor kawowy	szt.	30,00	23%	6,90	36,90
2	BR1013	Gniazdo ssawne plastikowe pin-jack kolor srebrny	szt.	36,00	23%	8,28	44,28
3	BR1014	Gniazdo ssawne plastikowe pin-jack kolor szary	szt.	30,00	23%	6,90	36,90
4	BR1015	Gniazdo ssawne plastikowe pin-jack kolor czarny	szt.	30,00	23%	6,90	36,90
5	BR1001	Gniazdo ssawne plastikowe pin-jack kolor biały	szt.	30,00	23%	6,90	36,90
6	BR1002	Gniazdo ssawne plastikowe pin-jack kolor kremowy	szt.	30,00	23%	6,90	36,90
7	BR1011	Gniazdo ssawne plastikowe pin-jack kolor szampański	szt.	36,00	23%	8,28	44,28
8	BR1017	Gniazdo ssawne plastikowe pin-jack kolor brązowy	szt.	36,00	23%	8,28	44,28

Płyty montażowe do gniazd ssawnych

1	SF1298	Płyta montażowa z uchwytem metalowym prostokątna	szt.	8,50	23%	1,96	10,46
2	SV8001	Płyta montażowa z uchwytem plastikowym prostokątna	szt.	8,44	23%	1,94	10,38
3	SV8201	Płyta montażowa wyp. w osłone do tynkowania kwadratowa	szt.	6,89	23%	1,58	8,47
4	PF029	Płyta montażowa z uchw. plast. kwadr.+ przykr. do tynk (typ ES)	szt.	22,55	23%	5,19	27,74
5	SV8078	Przykrywka gniazda do tynkowania do płyt SV8001	szt.	3,49	23%	0,80	4,30
6	PF129N	Przykrywka gniazda do tynkowania do płyt SF1298	szt.	2,56	23%	0,59	3,15
7	SV8012	Maskownica gniazda ssawnego prostokątna	szt.	4,83	23%	1,11	5,94

Automatyczne szufelki

1	VS175W	Automatyczna szufelka VacuSweep biała	szt.	200,08	23%	46,02	246,10
2	VS175I	Automatyczna szufelka VacuSweep kremowa	szt.	200,08	23%	46,02	246,10
3	VS175B	Automatyczna szufelka VacuSweep czarna	szt.	200,08	23%	46,02	246,10
4	VS175S	Automatyczna szufelka VacuSweep srebrna	szt.	238,80	23%	54,92	293,72
5	TP175W	Obramowanie do automatycznej szufelki VacuSweep białe	szt.	16,85	23%	3,88	20,73
6	TP175I	Obramowanie do automatycznej szufelki VacuSweep kremowe	szt.	16,85	23%	3,88	20,73

Lp.	Symbol	Nazwa urządzenia	j.m.	Cena netto zł	Stawka VAT	Wartość VAT	Cena brutto zł
-----	--------	------------------	------	---------------	------------	-------------	----------------

Automatyczne szufelki

7	TP175B	Obramowanie do automatycznej szufelki VacuSweep czarne	szt.	16,85	23%	3,88	20,73
8	DP200W	Automatyczna szufelka do zab. w szafce kuch. Biała DustPan	szt.	294,10	23%	67,64	361,74
9	DP200B	Automatyczna szufelka do zab. w szafce kuch. Czarna DustPan	szt.	294,10	23%	67,64	361,74
10	VP150W	Automatyczna szufelka do zabudowy w ścianie, biała, VP	szt.	114,75	23%	26,39	141,15
11	VP150I	Automatyczna szufelka do zabudowy w ścianie, kremowa, VP	szt.	114,75	23%	26,39	141,15
12	VP150B	Automatyczna szufelka do zabudowy w ścianie, czarna, VP	szt.	114,75	23%	26,39	141,15
13	VP150C	Automatyczna szufelka do zabudowy w ścianie, brązowa, VP	szt.	114,75	23%	26,39	141,15
14	VP150X	Automatyczna szufelka do zabudowy w ścianie, srebrna, VP	szt.	131,15	23%	30,16	161,31
15	VPAN150W	Automatyczna szufelka do zabudowy w ścianie biała VacPan	szt.	185,00	23%	42,55	227,55
16	VPAN150I	Automatyczna szufelka do zabudowy w ścianie kremowa VacPan	szt.	185,00	23%	42,55	227,55
17	VPAN150B	Automatyczna szufelka do zabudowy w ścianie czarna VacPan	szt.	185,00	23%	42,55	227,55
18	LVB01	Automatyczna szufelka do zabudowy w ścianie LVac	szt.	179,51	23%	41,29	220,79
19	LVSM01	Skrzynka montażowa do automatycznej szufelki LVac	szt.	72,95	23%	16,78	89,73
18	TP150W	Obramowanie do automatycznej szufelki VP białe	szt.	11,96	23%	2,75	14,71
19	TP150I	Obramowanie do automatycznej szufelki VP kremowe	szt.	11,96	23%	2,75	14,71
20	TP150B	Obramowanie do automatycznej szufelki VP czarne	szt.	11,96	23%	2,75	14,71
21	TP150S	Maskownica automatycznej szufelki VP stal nierdzewna	szt.	60,00	23%	13,80	73,80
22	VP450W	Gniazdo ssawne uniwersalne + aut. Szufelka białe	szt.	193,86	23%	44,59	238,45
23	VP450I	Gniazdo ssawne uniwersalne + aut. Szufelka kremowe	szt.	193,86	23%	44,59	238,45
24	DV150W	Automatyczna szufelka do montażu pod blatem kuchennym	szt.	712,30	23%	163,83	876,12

Elementy instalacji

1	506 / 507	Rura 2" w odcinakach 2.0; 2.5 lub 3.0 m - cena za 1 m.b.	m.b.	6,00	23%	1,38	7,38
2	SV8088M	Uchwyt do rur	szt.	1,20	23%	0,28	1,48
3	PF2052	Uchwyt do kształtek	szt.	4,31	23%	0,99	5,30
4	PF209	Łuk 30'	szt.	3,60	23%	0,83	4,43
5	SV8056	Łuk 45'	szt.	2,44	23%	0,56	3,00
6	SV8042	Łuk 90'	szt.	2,96	23%	0,68	3,64
7	SV8060	Łuk 45' nypłowy	szt.	2,44	23%	0,56	3,00
8	SV8046	Łuk 90' nypłowy	szt.	2,96	23%	0,68	3,64
9	SV8072	Trójnik 45'	szt.	3,98	23%	0,92	4,90
10	SV8048M	Trójnik 90'	szt.	3,70	23%	0,85	4,55
11	SV8068	Trójnik 90' ostry	szt.	5,60	23%	1,29	6,89
12	SV8052	Kolano 90' - ostre (podejście do gniazda)	szt.	2,34	23%	0,54	2,88
13	PF212-S	Kolano 90' - ostre krótkie (podejście do gniazda)	szt.	4,89	23%	1,12	6,01
14	SV8082M	Przedłużenie podejścia do gniazda	szt.	2,00	23%	0,46	2,46
15	PF219	Rozgałęzienie T 90'	szt.	11,00	23%	2,53	13,53
16	SV8070	Rozgałęzienie 45'	szt.	6,80	23%	1,56	8,36
17	SV8062	Złączka prosta	szt.	1,20	23%	0,28	1,48
18	PF001	Złączka nypłowa	szt.	1,80	23%	0,41	2,21
19	SV8066	Złączka prosta naprawcza	szt.	3,35	23%	0,77	4,12
20	PF102	Redukcja 50mm x 2"	szt.	2,21	23%	0,51	2,72
21	PF204A	Redukcja 44mm x 2"	szt.	11,52	23%	2,65	14,17
22	SV8080M	Korek do rury 2"	szt.	2,40	23%	0,55	2,95
23	PF50FL	Wąż giętki 52 mm kolor czarny, zbrojony PCV	mb.	28,26	23%	6,50	34,76
23	PF50FL	Wąż giętki 52 mm, kolor czarny, zbrojony drutem stalowym	mb.	35,00	23%	8,05	43,05
24	PF200S	Tłumik hałasu, przekrój prostokątny	szt.	34,58	23%	7,95	42,53



Cennik odkurzaczy centralnych aeroVac nr 3/2010 z dn. 2 grudnia 2010

Anuluje wszystkie poprzednie cenniki. Ceny detaliczne.

Lp.	Symbol	Nazwa urządzenia	j.m.	Cena netto zł	Stawka VAT	Wartość VAT	Cena brutto zł
-----	--------	------------------	------	---------------	------------	-------------	----------------

Elementy instalacji

25	SV8092-M	Tłumik hałasu, przekrój okrągły	szt.	34,00	23%	7,82	41,82
26	PF2221	Wyrzutnia z klapką (kolor ciemny brąz, grafit, kawowy, kremowy)	szt.	29,32	23%	6,74	36,06
27	PF2224	Wyrzutnia powietrza z klapką, biała, Plastiflex	szt.	25,99	23%	5,98	31,97
28	PF254	Rozeta maskująca do rury 2"	szt.	3,12	23%	0,72	3,84
29	4785	Obejście instalacyjne pełne typu V	szt.	7,25	23%	1,67	8,92
30	PF106	Korek do płyt montażowych gniazd ssawnych.	szt.	3,12	23%	0,72	3,84

Wypożyczenie dodatkowe - węże giętkie

1	H105/09	Wąż elastyczny 9,0 mb kompletny	szt.	184,69	23%	42,48	227,17
2	H150	Wąż elastyczny 15,0 mb kompletny	szt.	220,80	23%	50,78	271,58
3	GSH225	Wąż elastyczny 7,5 mb wyposażony w wyl. w uchwycie	szt.	280,30	23%	64,47	344,77
4	GSH230	Wąż elastyczny 9,0 mb wyposażony w wyl. w uchwycie	szt.	296,40	23%	68,17	364,57
5	GSH235	Wąż elastyczny 10,5 mb wyposażony w wyl. w uchwycie	szt.	345,30	23%	79,42	424,72
6	GSH240	Wąż elastyczny 12 mb wyposażony w wyl. w uchwycie	szt.	396,20	23%	91,13	487,33
7	GSH250	Wąż elastyczny 15,0 mb wyposażony w wyl. w uchwycie	szt.	456,00	23%	104,88	560,88
8	HS30T	Pokrowiec na wąż elastyczny 9,0 mb.	szt.	98,20	23%	22,59	120,79
9	GSH2303A	Zestaw naprawczy do węża giętkiego z wyłącznikiem	szt.	36,00	23%	8,28	44,28
10	GSH2301A	Uchwyt węża giętkiego z wyłącznikiem	szt.	108,10	23%	24,86	132,96
11	WP0218	Uchwyt węża giętkiego do zestawów EKO	szt.	26,00	23%	5,98	31,98
12	W218RG	Uchwyt węża giętkiego bez wyłącznika (metalowy)	szt.	28,60	23%	6,58	35,18
13	CT3	Uchwyt do szczotek przenośny	szt.	8,50	23%	1,96	10,46
14	HV109G	Zakończenie węża giętkiego	szt.	3,10	23%	0,71	3,81
15	HV110B	Zakończenie węża giętkiego do gniazd PinJack	szt.	10,10	23%	2,32	12,42

Wypożyczenie dodatkowe

1	H231	Wieszak węża giętkiego plastikowy	szt.	17,00	23%	3,91	20,91
2	HV108	Łącznik przedłużający wąż giętki	szt.	8,10	23%	1,86	9,96
3	HPB1	Wymienny worek papierowy do jednostki centralnej SR07	szt.	10,00	23%	2,30	12,30
4	RB15W	Worek odwrócony do jednostek kompaktowych	szt.	58,60	23%	13,48	72,08
5	WF5060	Worek na śmieci do odkurzaczy wyp. w szcz. dekompresyjną	szt.	2,41	23%	0,55	2,97
6	HPB1X	Worek papierowy do jednostek SR	szt.	10,00	23%	2,30	12,30
7	RB24W	Worek odwrócony do jednostek SR11, SR13, SR45	szt.	112,30	23%	25,83	138,13
8	RB28WT	Worek odwrócony do jednostek SR55, SR65	szt.	186,20	23%	42,83	229,03
9	ES934	Filtr elektrostatyczny	szt.	13,07	23%	3,01	16,08
10	ES1200	Filtr elektrostatyczny do jednostek centr. typ Split	szt.	20,47	23%	4,71	25,18
11	FSF12	Filtr z włókna szklanego do jednostek centr. typu Split	szt.	13,10	23%	3,01	16,11
12	ES1235	Filtr elektrostatyczny do jednostek centr. S3500 Split	szt.	24,40	23%	5,61	30,01
13	FF1100	Filtr piankowy do jednostek centr. typ Split (sep. DC1100)	szt.	35,90	23%	8,26	44,16
14	VG160	Vacuumetr	szt.	201,00	23%	46,23	247,23
15	4500	Obcinak do rur PVC 2"	szt.	319,00	23%	73,37	392,37
16	TC2641	Ostrza do obcinaka do rur.	szt.	27,10	23%	6,23	33,33
17	DC1200	Separator cykloniczny do odkurzaczy Split	szt.	818,85	23%	188,34	1 007,19
18	DC500	Separator workowy do odkurzaczy Split	szt.	572,95	23%	131,78	704,73
19	RIK150	Zestaw montażowy do automatycznych szufelek	szt.	103,58	23%	23,82	127,40



Cennik odkurzaczy centralnych aeroVac nr 3/2010 z dn. 2 grudnia 2010

Anuluje wszystkie poprzednie cenniki. Ceny detaliczne.

Lp.	Symbol	Nazwa urządzenia	j.m.	Cena netto zł	Stawka VAT	Wartość VAT	Cena brutto zł
-----	--------	------------------	------	---------------	------------	-------------	----------------

Akcesoria do sprzątania

1	CT4	Zestaw ssawek Quattro	szt.	122,13	23%	28,09	150,22
2	PF470	Szczotka turbo	szt.	174,44	23%	40,12	214,56
3	PB480V	Szczotka turbo King Size	szt.	435,24	23%	100,10	535,34
4	PB34177	Szczotka turbo King Size EX	szt.	567,05	23%	130,42	697,47
5	PB255	Szczotka turbo do zestawu EKO	szt.	86,35	23%	19,86	106,21
6	CTR520	Szczotka turbo z regulacją prędkości	szt.	86,57	23%	19,91	106,48
7	P255	Szczotka turbo mini	szt.	69,30	23%	15,94	85,24
8	RF520V	Ssawka podstawowa	szt.	48,70	23%	11,20	59,90
9	RF560V	Ssawka podstawowa plus	szt.	65,30	23%	15,02	80,32
10	UT530B	Ssawka do wykładzin	szt.	9,70	23%	2,23	11,93
11	RV580	Ssawka do wykładzin 4x4	szt.	47,30	23%	10,88	58,18
12	DB503	Ssawka do ubrań	szt.	24,80	23%	5,70	30,50
13	FB215	Ssawka 12"	szt.	53,70	23%	12,35	66,05
14	FB420	Ssawka 14"	szt.	78,90	23%	18,15	97,05
15	CPL520	Ssawka do sprzątania pod meblami	szt.	40,20	23%	9,25	49,45
16	DB530	Ssawka do zbierania kurzu (okrągła)	szt.	9,90	23%	2,28	12,18
17	CT525	Ssawka szczelinowa	szt.	5,10	23%	1,17	6,27
18	CDL520	Ssawka szczelinowa długa elastyczna	szt.	19,10	23%	4,39	23,49
19	FSH320	Ssawka do sprzątania powierzchni mokrych	szt.	45,20	23%	10,40	55,60
20	FB415M	Ssawka do podłóg MOP	szt.	132,00	23%	30,36	162,36
21	CT525B	Ssawka do czyszczenia grzejników	szt.	16,85	23%	3,88	20,73
22	UT501	Ssawka wibracyjna do tapicerki	szt.	55,10	23%	12,67	67,77
23	SB530	Nakładka na ssawkę do wykładzin	szt.	4,20	23%	0,97	5,17
24	CC206	Ssawka do pielęgnacji zwierząt domowych	szt.	59,70	23%	13,73	73,43
25	CC205	Ssawka do pielęgnacji koni	szt.	92,30	23%	21,23	113,53
26	WP312MA	Zbiornik do zbierania płynów kompletny	szt.	340,20	23%	78,25	418,45
27	CPW332A	Zbiornik do zbierania płynów kompletny wyk. stal nierdzewna	szt.	383,50	23%	88,21	471,71
28	SPFP60	Zbiornik do zbierania popiołu kompl. zawiera kpl. węży i ssawki	szt.	282,80	23%	65,04	347,84
29	WO119P	Rura teleskopowa do zestawu EKO	szt.	55,20	23%	12,70	67,90
30	W219x2	Rury niklowane	szt.	39,10	23%	8,99	48,09
31	W419'	Rura niklowana teleskopowa	szt.	59,90	23%	13,78	73,68
32	VR18	Zestaw do sprzątania Vroom 5,5 m	szt.	789,10	23%	181,49	970,59
33	VR24	Zestaw do sprzątania Vroom 7,3 m	szt.	789,10	23%	181,49	970,59
34	KL12	Klej do PVC 120 ml. aeroVac (plastikowa butelka z aplikatorem)	szt.	13,54	23%	3,11	16,66
35	KL18	Klej do PVC 118 ml. Oatey (metalowa butelka z aplikatorem)	szt.	15,52	23%	3,57	19,09

- 1) * ograniczona oferta do wielkości stanów magazynowych, distr. proszeni są o potwierdzenie war. handlowych
2) dopuszcza się błędy w druku